
Anexo 2  .    BENEFICIARIOS PROVISIONALES QUE ACEPTAN LA SUBVENCIÓN PROPUESTA   

Y SE CONSIDERAN BENEFICIARIOS DEFINITIVOS. LÍNEA 1 y 2

Relación de solicitudes beneficiarios definitivos. Línea  1. 

Razón social N.º solicitud NIF 
Línea de 

subvención

Cuantía 
Subvenció

n 
Aldecor Guadaíra SL 36 B91XXX854 1  1.152,00    

Auto eléctrica Ferga Alcala SL 62 B91XXX702 1  2.654,66

Axioma Servicios Educativos S.L. 44 B02XXX818 1  1.729,00    

Benítez Pérez, Kaoma María 8 200XXX19E 1  537,80    

Caguykicars S.L 21 B90XXX549 1  3.000,00    

Cocinas Pastor Innova SL 58 B90XXX372 1  3.000,00    

Córdoba Alba, Jose Manuel 46 340XXX82W 1  1.575,17    

Cortes Navarrete, Elena Maria 55 154XXX12Q 1  827,98    

El Achrafi García, Asna 34 302XXX20H 1  2.765,00    

Escalante López, Esperanza 50 154XXX59P 1  860,31    

Explorer Lounge, SL 65 B90XXX162 1  3.000,00    

Fernández Ruíz, Manuel David 33 154XXX23E 1  1.608,75    

Gamez Cano, Rubén Jesus 41 449XXX77C 1  1.781,30    

Hermanas Calle Arroyo y Asociados S.L 27 B91XXX942 1  965,04    

Informática Las Beatas S.L.U 4 B90XXX255 1  1.773,82    

Jaen Tagua, Daniel 57 143XXX95W 1  1.169,38    

Komodo Home, SL 53 B91XXX020 1  3.000,00    

Lumaro Modas, SL 64 B90XXX168 1  2.545,20    

Martínez Torrado, Jose Antonio 61 340XXX90C 1  2.130,23    

Mata Ordóñez, Juan Manuel 43 288XXX87C 1  671,78    

Moreno Valero, Fernando 11 488XXX02S 1  883,75    

Muebles Villanueva S.L 47 B41XXX623 1  1.601,70    

Panal Nieto, Esaul 48 154XXX69X 1  2.328,20    

Partido Borge, Patricia 19 154XXX45L 1  505,92    

Persianas Antúnez, SL 54 B90XXX950 1  3.000,00    

Prieto Gómez, Maria Carmen 38 340XXX13N 1  3.000,00    

Ramos Orea, Antonio 20 340XXX89F 1  633,00    
Reparaciones de Suministros de 
Equipos, S.L

22 B91XXX017 1  2.466,04    

Rubio Galocha, Juan Carlos 32 340XXX03K 1  1.592,50    

Ruiz Sánchez, Francisco José 28 340XXX15D 1  791,36    

Sánchez Malvar, Jose Raul 9 340XXX56F 1  1.560,00    

Servicios Técnicos y Oficios Dansa SL 5 B90XXX124 1  3.000,00    
Talention Consultoría y Tecnología en 
Recursos Humanos SL

2 B90XXX918 1  3.000,00    

Zeboudji Ouaziz, Dalila 3 154XXX43C 1  705,12    
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A continuación detallamos los beneficiarios provisionales que aceptan la subvención propuesta, la 
cuantía a aportar con recursos propios y la cuantía total a justificar:

Razón social N.º 
solicitud

NIF 
Línea de 

subvención

Cuantía 
Recursos 
Propios 

Cuantía 
Total a 

Justificar 
Aldecor Guadaíra SL 36 B91XXX854 1  620,31     1.772,31    

Autoelectrica Ferga Alcala SL 62 B91XXX702 1  1.137,71  3.792,38    
Axioma Servicios Educativos 
S.L.

44 B02XXX818 1  931,00     2.660,00    

Benítez Pérez, Kaoma María 8 200XXX19E 1  358,54     896,34    

Caguykicars S.L 21 B90XXX549 1  1.890,00     4.890,00    

Cocinas Pastor Innova SL 58 B90XXX372 1  2.160,00     5.160,00    

Córdoba Alba, Jose Manuel 46
340XXX82

W
1  848,17     2.423,34    

Cortes Navarrete, Elena Maria 55 154XXX12Q 1  551,98     1.379,96    

El Achrafi García, Asna 34 302XXX20H 1  1.185,00     3.950,00    

Escalante López, Esperanza 50 154XXX59P 1  573,54     1.433,85    

Explorer Lounge, SL 65 B90XXX162 1  5.765,00     8.765,00    

Fernández Ruíz, Manuel David 33 154XXX23E 1  866,25     2.475,00    

Gamez Cano, Rubén Jesus 41 449XXX77C 1  959,16     2.740,46    
Hermanas Calle Arroyo y 
Asociados S.L

27 B91XXX942 1  643,36     1.608,40    

Informática Las Beatas S.L.U 4 B90XXX255 1  955,14     2.728,96    

Jaen Tagua, Daniel 57
143XXX95

W
1  629,67     1.799,05    

Komodo Home, SL 53 B91XXX020 1  5.640,00     8.640,00    

Lumaro Modas, SL 64 B90XXX168 1  1.090,80     3.636,00    

Martínez Torrado, Jose Antonio 61 340XXX90C 1  912,95     3.043,18    

Mata Ordóñez, Juan Manuel 43 288XXX87C 1  447,86     1.119,64    

Moreno Valero, Fernando 11 488XXX02S 1  591,57     1.472,93    

Muebles Villanueva S.L 47 B41XXX623 1  1.067,80     2.669,50    

Panal Nieto, Esaul 48 154XXX69X 1  997,80     3.326,00    

Partido Borge, Patricia 19 154XXX45L 1  337,28     843,20    

Persianas Antúnez, SL 54 B90XXX950 1  5.040,51     8.040,51    

Prieto Gómez, Maria Carmen 38 340XXX13N 1  1.294,00     4.294,00    

Ramos Orea, Antonio 20 340XXX89F 1  422,00     1.055,00    
Reparaciones de Suministros 
de Equipos, S.L

22 B91XXX017 1  1.644,03     4.110,07    

Rubio Galocha, Juan Carlos 32 340XXX03K 1  857,50     2.450,00    

Ruiz Sánchez, Francisco José 28 340XXX15D 1  527,57     1.318,93    

Sánchez Malvar, Jose Raul 9 340XXX56F 1  840,00     2.400,00    

Servicios Técnicos y Oficios 5 B90XXX124 1  2.905,00     5.905,00    
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Dansa SL
Talention Consultoría y 
Tecnología en Recursos 
Humanos SL

2 B90XXX918 1  1.500,00     4.500,00    

Zeboudji Ouaziz, Dalila 3 154XXX43C 1  470,08     1.175,20    

Relación de solicitudes beneficiarios definitivos. Línea 2

Razón social N.º solicitud NIF 
Línea de 

subvención

Cuantía 
Subvenció

n 

Alcalá Móvil S.L 1 B41XXX255 2  5.000,00    

Autoelectrica Ferga Alcala SL 62 B91XXX702 2  5.000,00    

Go Futbol Lifestyle, SL 37 B90XXX814 2  1.831,50    

González Roldan, Eulogio 68 340XXX47Q 2  5.000,00    

Jiménez Morente, María del Águila 10 286XXX52J 2  1.404,00    

López Lunar, Maria Mercedes 42 449XXX28B 2  314,05    

Núñez Gómez, Manuel S.L 24 B41XXX029 2  5.000,00    

Roldán García, Israel 12 449XXX34R 2  572,00    

Romero Casado, Francisco 52 285XXX30A 2  3.011,20

A continuación detallamos los beneficiarios provisionales que aceptan la subvención propuesta, la 
cuantía a aportar con recursos propios y la cuantía total a justificar:

Razón social N.º 
solicitud

NIF 
Línea de 

subvención

Cuantía 
Recursos 
Propios 

Cuantía 
Total a 

Justificar 
Alcalá Móvil S.L 1 B41XXX255 2  15.403,34     20.403,34    

Autoelectrica Ferga Alcala SL 62 B91XXX702 2  6.190,00     11.190,00    

Go Futbol Lifestyle, SL 37 B90XXX814 2  2.238,50     4.070,00    

González Roldan, Eulogio 68 340XXX47Q 2  5.895,81     10.895,81    
Jiménez Morente, María del 
Águila

10 286XXX52J 2  1.716,00     3.120,00    

López Lunar, Maria Mercedes 42 449XXX28B 2  471,07     785,12    

Núñez Gómez, Manuel S.L 24 B41XXX029 2  13.004,04     18.004,04    

Roldán García, Israel 12 449XXX34R 2  858,00     1.430,00    

Romero Casado, Francisco 52 285XXX30A 2 4.516,80 7.528,00
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